
Sensus studieförbund skapar och finns med där mötesplatser för bildning och kultur utvecklas. 
Det gör vi tillsammans med medlemsorganisationer, samarbetsparter och deltagare. Som studie-
förbund har vi stor vana att tillsammans med andra ta fram material, studiecirklar och olika typer av 
utbildningar. Vi kan också erbjuda hjälp kring processer och processledning.

Kontakta oss så sätter vi igång

Sensus Norrland
Bodil Frånlund Larsson, tel. 0660-26 60 94, bodil.larsson.franlund@sensus.se

Sensus Svealand 
Liv Nordberg, tel. 019-19 27 56, liv.nordberg@sensus.se

Sensus Stockholm Gotland
Erika Pihl, tel. 0721-42 62 23, erika.pihl@sensus.se 
Leila Setti, tel. 0738-00 35 95, leila.setti@sensus.se

Sensus Västra Sverige 
Katarina Wallgren, tel. 0704-62 48 59, katarina.wallgren@sensus.se
Sofia Alstam, tel. 0709-63 30 09, sofia.alstam@sensus.se 
Katarina Bosetti Kristoffersson, tel 0735-14 77 18, katarina.bosetti.kristoffersson@sensus.se

Sensus Östra Götaland 
Lena Åkesson, tel 0706-74 00 73, lena.akesson@sensus.se

Sensus Skåne Blekinge 
Anna Thim, tel. 0768-58 86 11, anna.thim@sensus.se

Sensus riksförbund
Ulrika Erksell, nationell verksamhetsutvecklare, tel. 072-1416132, ulrika.erksell@sensus.se

Sensus och facken
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